
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Scrutin : 09.06.2013 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

112'051
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

18.05.2013 1 1 0.00%

19.05.2013 276 277 0.25%

20.05.2013 308 585 0.52%

21.05.2013 2'473 3'058 2.73%

22.05.2013 2'934 5'992 5.35%

23.05.2013 2'443 8'435 7.53%

24.05.2013 1'934 10'369 9.25%

25.05.2013 141 10'510 9.38%

26.05.2013 219 10'729 9.58%

27.05.2013 3'656 14'385 12.84%

28.05.2013 2'222 16'607 14.82%

29.05.2013 1'623 18'230 16.27%

30.05.2013 1'520 19'750 17.63%

31.05.2013 2'014 21'764 19.42%

01.06.2013 255 22'019 19.65%

02.06.2013 176 22'195 19.81%

03.06.2013 2'460 24'655 22.00%

04.06.2013 2'175 26'830 23.94%

05.06.2013 2'374 29'204 26.06%

06.06.2013 2'434 31'638 28.24%

07.06.2013 3'579 35'217 31.43%

08.06.2013 2'320 37'537 33.50%

09.06.2013 4'485 42'022 37.50%
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